证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2021-018

启迪设计集团股份有限公司

关于控股股东拟减资的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

启迪设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东苏州

赛德投资管理股份有限公司（以下简称“赛德投资”）的通知，根据中央校企改革

精神，赛德投资拟回购注销单一最大股东启迪科技城集团有限公司（以下简称“启

迪科技城”）持有的股份 1,028 万股，回购后启迪科技城在赛德投资持股比例将

下降至 5%以下，赛德投资注册资本由人民币 4,080 万元减少至人民币 3,052 万

元。本次控股股东减资事项已经赛德投资 2021 年第一次临时股东大会会议审议

通过。

本次控股股东减资后，公司的控股股东、实际控制人均未发生变化。公司控

股股东仍为苏州赛德投资管理股份有限公司，公司为无实际控股人。本公司董事

会将密切关注上述事项的进展情况，及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

启迪设计集团股份有限公司董事会

2021 年 4 月 19 日